

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Telefone: 35471211
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2021 - PR

Processo Administrativo: 79/2021
Data do Processo Adm.: 21/10/2021
Processo de Licitação: 78/2021
Data do Processo: 21/10/2021

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	150,000	UN	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 3,5cm X 20,0 cm PACOTE COM 100 UNIDADES.	-----	13,4900	2.023,5000
2	6,000	M	CASCATA DE LED PISCA PISCA 10m DE COMPRIMENTO 0,60m DE ALTURA BRANCO QUENTE.	-----	155,0000	930,0000
3	6,000	M	CASCATA DE LED PISCA PISCA 10m DE COMPRIMENTO 0,60m DE ALTURA BRANCO FRIO	-----	155,0000	930,0000
4	200,000	UN	CONECTORES PARA MANGUEIRA DE LED	-----	16,0000	3.200,0000
5	40,000	UN	FESTAO DE NATAL BRANCO 2m X 8m	-----	6,5000	260,0000
6	40,000	UN	FESTAO DE NATAL VERDE ESCURO 2m X 8cm	-----	6,5000	260,0000
7	300,000	M	FIO 2 X 2,5 MM PARALELO MT	-----	2,9900	897,0000
8	10,000	UN	FITA ISOLANTE BRANCA 10M	-----	4,3900	43,9000
9	50,000	UN	FITA ISOLANTE PRETA 10M	-----	3,8000	190,0000
10	200,000	UN	IMENDAS PARA MANGUEIRA DE LED	-----	4,0000	800,0000
11	20,000	UN	MADEIRITE TAPUME PARA CONSTRUÇÃO 2,20X1, 10m - 12mm	-----	161,0000	3.220,0000
12	500,000	M	MANGUEIRA DE LED, LUZ BRANCO FRIO	-----	9,1900	4.595,0000
13	300,000	M	MANGUEIRA DE LED, LUZ BRANCO QUENTE	-----	9,1900	2.757,0000
14	50,000	M	MANGUEIRA PLASTICA PRETA	-----	46,0000	2.300,0000
15	4,000	UN	TIMER TEMPORIZADOR ANALOGICO PLUGUE	-----	43,0000	172,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	22.578,4000